exhibent, ac pauperibus pro suo modulo gratanter subveniunt
et egenis, propterque eciam alias necessitates multiplies

FO. 79. multa eis subire oportet nonnunquam onera expensarum,
religiosis ipsis paternis vi[s]ceribus in hac parte providere
censuimus, ut hujusmodi onera in futurum valeant com-
modius supportare. Super medietate, igitur, ecclesie de

Wa[l]keringham, nostre dyocesis, ad supradictorum prioris et

conventus patronatus spectante, quam medietatem Willel-

mus de Hameltone cum toto alteragio tocius parochie de

Walkringham possedit ultimo tanquam rector, quo ad piam
et meritoriam appropriacionem ipsius, necnon quo ad
constitucionem competentis vicarie in eadem ecclesia totali,

postquam rem et ecclesiam ipsam oculorum visui subici

fecimus, sic zelo caritatis intime demum duximus ordinan-
dum : In Dei nomine Amen. Ad curam et spontaneam
submissionem antedictorum prioris et conventus de Wyrke-
sop, qui prefatam medietatem cum suis pertinenciis, et unam
bovatam terre de dominico suo, que continet xxvij acras,

que jacent in campis ville de Walkringham, ut inferius

subicitur, nostre ordinacioni simpliciter submiserunt, eisdem

priori et conventui, et successoribus suis, predictam medie-
tatem ecclesie de Walkringham appropriamus et in proprios
et perpetuos eorundem usus, auctoritate ordinaria, per

iFolios 7377 are blank. 210, 1. 19, for Eustachio de Kail
2From the Registrum Magnum read Eustachio de Hacche.

Album III, 88 89; iv. 3. On p.
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decretum canonicum, assignamus ; [salva] perpetuis vicariis,

successive per nos et successores nostros ad presentacionem
eorundem prioris et conventus inibi instituendis, de bonis

ecclesie ejusdem et aliis que in nostram ordinacionem
veniunt congrua porcione. Ut autem inter eosdem religiosos
et vicarios successive instituendos discencionis et scandali

materiam perpetuis temporibus penitus amputemus, ponder-
atis circumspeccius facultatibus et proventibus ipsius
medietatis quam prefatus Willelmus de Hameltone cum toto

alteragio tocius parochie de Walkringham possedit, ut

premisimus, de fidedignorum nobis assistencium consilio,

ordinamus et disponimus in hunc modum
; videlicet, quod

prefati prior et canonici de Wyrkesop, nostre dyocesis, *j

nomine appropriacionis et personatus, habeant et recipiant with certainrr r-
i -, , , exceptions.

omnes decimas garbarum, ad medietatem ipsam pertmentes,

excepta decima viginti trium acrarum terre arabilis que
sunt de dote medietatis ejusdem, et excepta decima unius